
Id: 0488B0D7-9765-4EC5-AFDC-7F64B62D68F4. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXII/179/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 18 marca 2021 r. 

zmieniająca Statut Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 z późn. zm. 1)) uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Dąbrowa Biskupia przyjętego uchwałą nr VII/47/2003 Rady Gminy w Dąbrowie 

Biskupiej z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2014 poz. 2572 oraz z 2018 poz. 5401) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się §21 ust. 2; 

2) w załączniku nr 1a § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i petycji zwanej dalej „Komisją” zwołuje jej Przewodniczący 

lub w razie jego nieobecności zastępca Przewodniczącego.” 

3) w załączniku nr 2: 

a) dodaje się § 52 w brzmieniu: 

„Komisja może odbywać posiedzenia razem z inną komisją lub innymi komisjami na zasadach 

uzgodnionych przez ich Przewodniczących.” 

b) § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski wypracowane na posiedzeniach komisji pracownik obsługujący Radę przekazuje 

Wójtowi, który zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi w ciągu 30 dni od otrzymania wniosku.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 



Id: 0488B0D7-9765-4EC5-AFDC-7F64B62D68F4. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXII/179/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalenie statutu gminy. 

Statut zawiera podstawowe przepisy ustrojowe określające organizację wewnętrzną i tryb pracy organów 

gminy. 


